

## 入札結果

北部方面会計隊本部(札幌駐屯地)

契 約 の 名 称	入 札 年 月 日	契 約 方 式
短 期 洋風ミックス弁当ほか195件	令和6年4月12日	一般競争契約
落 札 業 者	落 札 金 額 ( 税 抜 )	納 期
別紙のとおり	別紙のとおり	6.4.30～6.5.28

落札業者	法人番号
(株)デリカフレッシュ	1430001059917
(株)日信	5430001012640
(一財)防衛弘済会札幌事業所	1011105000271
(株)くみあい食品	3430001049924
日本栄養食品(株)	7430001020798
坂商事(株)	6430001006575
上ヶ島ミート(株)	5430001001858
(株)富士食品	7430001021276
(株)アサンテック	1430001035587
(有)コーワ食品	5430002054335
(有)赤八巻	8430002045265
(有)鈴井園茶舗	2370002011700
札幌三条青果(株)	8430001019988
東名食品(株)	9430001011639
(株)丸一泉商店	1430001022800
(株)ダイホク	6430001009578
(株)フジウロコ大橋水産	7430001021160
(有)カネヒメ雅水産	8430002037337
新札幌乳業(株)	6430001007417
(株)丸則佐々木商店	3430001023565
(株)畔田商店	7430001013455

## 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官  
札幌駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官  
陸上自衛隊札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部業務科長 佐藤 秀範

調達要求番号：4GG01D00007  
基本契約番号：4LW7BH5001000  
契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30～6.5.28  
納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	洋風ミックス弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	450.00	株式会社デリカフレッシュ
0002	チキン南蛮弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	491.00	EA	540.00	株式会社日信
0003	ジャンボメンチカツ弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	430.00	株式会社デリカフレッシュ
0004	ザンギ弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	430.00	株式会社デリカフレッシュ
0005	和風ハンバーグ弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	358.00	株式会社デリカフレッシュ
0006	幕の内鮭弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	670.00	株式会社日信
0007	幕の内ホッケ弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	620.00	株式会社日信
0008	幕の内鯖弁当	ワコウ4 糧食品仕様書のとおり	300.00	EA	480.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0009	冷凍クロワッサン	ワコウ1 1個60g×100個入り	4.00	CA	6,900.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0010	冷凍ラーメン	A-b7 200g北海道産、西山製麺同等品以上	63.00	EA	94.00	日本栄養食品株式会社
0011	チルドカップスパゲティ	ワコウ2 180～200g、種類はその都度指定	76.00	EA	133.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0012	チルドカップ焼うどん	ワコウ2 190g以上、豚肉入り和風味	76.00	EA	133.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0013	冷凍ソース焼そば	ワコウ1 1kgボイリングパック、具材入り	109.00	BG	489.00	株式会社くみあい食品
0014	冷凍焼うどん	ワコウ1 1kgボイリングパック、具材入り、醤油味	13.00	BG	700.00	日本栄養食品株式会社
0015	肉シュウマイ	ワコウ1 35g×20個トレー入り、惣菜百花同等品以上	7.00	BG	900.00	上ヶ島ミート株式会社
0016	冷凍春巻	ワコウ1 55g×10個袋入り、ニチレイ同等品以上	76.00	BG	490.00	株式会社富士食品
0017	揚玉	A-a23	7.00	KG	560.00	日本栄養食品株式会社
0018	サラダこんにやく	Bキョウ 固形量1kg、カット済みで三色ミックス	38.00	BG	650.00	株式会社富士食品
0019	白滝	B-a13	101.00	KG	235.00	株式会社畔田商店
0020	里芋サラダ	ワコウ2 1kg袋入り、賞味期限270日、たらこ入り	42.00	KG	840.00	日本栄養食品株式会社
0021	じゃがいも	B-a2	241.00	KG	104.00	札幌三条青果株式会社
0022	北海道チルドポテト	ワコウ2 1kg袋入り、1/4カット、ケンコー同等品以上	162.00	KG	550.00	日本栄養食品株式会社
0023	冷凍皮付バターポテト	ワコウ1 1kg袋入り、カット済み、ケンコー同等品以上	56.00	KG	600.00	日本栄養食品株式会社
0024	冷凍きざみ長いも	B-a8 500g、2mmカット、無添加のもの	78.00	BG	540.00	日本栄養食品株式会社
0025	男爵いもコロッケ	ワコウ1 70g以上、生パン粉使用、東名食品同等品以上	214.00	EA	38.00	東名食品株式会社

## 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：4GG01D00007  
 基本契約番号：4LW7BH5001000  
 契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30～6.5.28  
 納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
 検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	芋もち	ワゴウ-1 冷凍70g以上、北海道産男爵使用	1,075.00	EA	45.00	東名食品株式会社
0027	プリンの素	0キョウカ 750g袋入り、やわらかタイプ	34.00	BG	1,180.00	日本栄養食品株式会社
0028	黒ごまプリンの素	0キョウカ 800g入り、ハウス同等品以上	23.00	BG	1,230.00	日本栄養食品株式会社
0029	大豆ミートミンチ	ワゴウ-3 1kg袋入り、国産大豆100%使用	21.00	BG	2,280.00	株式会社くみあい食品
0030	冷凍国産ブチ豆腐	ワゴウ-1 1kg袋入り、CA・鉄・繊維強化食品、バラ凍結	78.00	KG	380.00	日本栄養食品株式会社
0031	みずな	F-29	74.00	KG	445.00	株式会社丸一泉商店
0032	こまつな	F-36	75.00	KG	450.00	株式会社丸一泉商店
0033	しその葉	F-38	765.00	SH	3.40	札幌三条青果株式会社
0034	かいわれだいこん	F-47	34.00	KG	593.00	札幌三条青果株式会社
0035	チンゲンサイ	F-58	63.00	KG	345.00	札幌三条青果株式会社
0036	ミニトマト	F-66	59.00	KG	650.00	札幌三条青果株式会社
0037	にら	F-72	21.00	KG	800.00	札幌三条青果株式会社
0038	にんじん	F-73	333.00	KG	140.00	株式会社丸一泉商店
0039	小ねぎ	F-82	14.00	KG	1,250.00	札幌三条青果株式会社
0040	ピーマン	F-87	124.00	KG	494.00	札幌三条青果株式会社
0041	赤ピーマン	F-88	57.00	KG	960.00	札幌三条青果株式会社
0042	ブロッコリー	F-91 国産品とする	113.00	KG	550.00	株式会社丸一泉商店
0043	ほうれんそう	F-93	37.00	KG	650.00	株式会社丸一泉商店
0044	みつば	F-94 根みつば	6.00	KG	1,200.00	株式会社丸一泉商店
0045	リーフレタス	F-104	87.00	KG	450.00	株式会社丸一泉商店
0046	スナップえんどう	F-12 国産品	13.00	KG	1,900.00	札幌三条青果株式会社
0047	かぶ	F-17	92.00	KG	346.00	札幌三条青果株式会社
0048	キャベツ	F-25	425.00	KG	108.00	株式会社丸一泉商店
0049	レッドキャベツ	F-27	11.00	KG	290.00	株式会社丸一泉商店
0050	きゅうり	F-28	136.00	KG	378.00	株式会社丸一泉商店
0051	塩れもんザーサイ	Fキョウカ 1kg入り、マニハ同等品以上	15.00	KG	1,050.00	株式会社富士食品
0052	フレッシュ味ザーサイ	Fキョウカ 900g真空包装、太堀同等品以上	11.00	BG	860.00	日本栄養食品株式会社
0053	甘酢生姜	F-42	2.00	KG	395.00	株式会社丸一泉商店
0054	だいこん	F-48	375.00	KG	98.00	株式会社丸一泉商店

## 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：4GG01D00007  
 基本契約番号：4LW7BH5001000  
 契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30～6.5.28  
 納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
 検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	たまねぎ	F-56	484.00	KG	145.00	株式会社丸一泉商店
0056	新たまねぎ	F-56	67.00	KG	145.00	株式会社丸一泉商店
0057	赤たまねぎ	F-57 国産品とする	11.00	KG	280.00	株式会社丸一泉商店
0058	なす	F-69	107.00	KG	480.00	札幌三条青果株式会社
0059	長ねぎ	F-80	122.00	KG	380.00	株式会社丸一泉商店
0060	はくさい	F-83	333.00	KG	138.00	株式会社丸一泉商店
0061	白菜キムチ	F-84 国内製造のもの	43.00	KG	738.00	札幌三条青果株式会社
0062	黄ピーマン	F-89	32.00	KG	842.00	札幌三条青果株式会社
0063	もやし	F-96 1kg真空包装	163.00	KG	180.00	株式会社丸一泉商店
0064	レタス	F-102	184.00	KG	330.00	株式会社丸一泉商店
0065	切ごぼうにんじん	F-32	69.00	KG	460.00	株式会社丸一泉商店
0066	山菜ビビンバナムル	Fキョウワ 1kg真空包装、わらび他6種類の野菜を混合	2.00	BG	725.00	株式会社丸一泉商店
0067	味付スライスれんこん	ワゴウ-3 550g袋入り、10枚、下味処理済み	68.00	BG	510.00	有限会社コーワ食品
0068	キウイフルーツ	G-14	559.00	EA	67.00	札幌三条青果株式会社
0069	ドーナツ抜パイン	G-27	127.00	EA	700.00	株式会社丸一泉商店
0070	バナナ	G-32	101.00	KG	235.00	株式会社丸一泉商店
0071	冷凍刻みゆず	Gキョウワ 100g袋入り	8.00	BG	430.00	日本栄養食品株式会社
0072	グレープフルーツルビー	G-17	173.00	KG	330.00	株式会社丸一泉商店
0073	えのきだけ	H-1	37.00	KG	350.00	株式会社丸一泉商店
0074	ぶなしめじ	H-8	63.00	KG	450.00	札幌三条青果株式会社
0075	エリンギ	H-15	35.00	KG	620.00	株式会社丸一泉商店
0076	青のり	I-1 100g袋入り	7.00	BG	299.00	株式会社丸一泉商店
0077	乾燥焼岩のり	I-7 100g防湿包装、汁物用	10.00	BG	1,200.00	株式会社ダイホク
0078	冷凍もずく	ワゴウ-1 500g袋入り、原料は沖縄産とする	17.00	BG	460.00	株式会社富士食品
0079	茎わかめごはんの素	Iキョウワ 480g袋入り、ウエットタイプ	9.00	BG	990.00	株式会社富士食品
0080	冷凍しば漬わかめ	ワゴウ-6 1kg袋入り	10.00	KG	1,080.00	株式会社富士食品
0081	あいなめ切身	Jキョウワ 120g、北海道産のもの	293.00	EA	165.00	株式会社フジワロコ大橋水産
0082	ちりめんじゃこ	Jキョウワ 6～7分乾燥2cm以下のもの、低塩	10.00	KG	2,200.00	札幌三条青果株式会社
0083	鮭切身	J-a17a 120g以上	1,167.00	SH	133.00	株式会社アサンテック

## 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：4GG01D00007  
 基本契約番号：4LW7BH5001000  
 契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30～6.5.28  
 納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
 検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
 検査の種類：受領I、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	さばフィーレ	J-a33 130g以上、塩ふりなし、チルド納品	269.00	SH	128.00	株式会社くみあい食品
0085	そい西京漬切身	Jキョウキ 130g以上	55.00	SH	138.00	株式会社アサンテック
0086	まとうだいトモエ醤油漬	Jキョウキ 100g程度、24個入	32.00	BG	4,800.00	坂商事株式会社
0087	ぶり切身	J-a54 120g以上	327.00	SH	120.00	有限会社カネヒメ雅水産
0088	冷凍とり好み	Jキョウキ 1kg袋入り、12～13g、北海道産ほっけ35%以上使用	25.00	BG	1,225.00	有限会社コーワ食品
0089	冷凍ベビーほたてむき身	J-b10	30.00	KG	1,679.00	株式会社くみあい食品
0090	焼竹輪	J-f9 1個90g程度	341.00	EA	89.00	株式会社くみあい食品
0091	真あじフライ	Jキョウキ 冷凍100g、カラーパン粉使用	56.00	EA	59.90	株式会社くみあい食品
0092	冷凍すけそう鱈フライ	ソコウ-1 90g、ニッスイ同等品以上	682.00	EA	76.00	日本栄養食品株式会社
0093	赤魚梅香みそ漬	Jキョウキ 120g	653.00	EA	144.00	株式会社フジウロコ大橋水産
0094	冷凍国産いわしフライ	Jキョウキ 80g以上、国産を開きで加工したもの	294.00	EA	90.00	有限会社コーワ食品
0095	銀鮭明太風味漬	Jキョウキ 120g	72.00	EA	158.00	有限会社コーワ食品
0096	小樽産にしん唐揚	ソコウ-1 40g程度、丸藤水産同等品以上	1,340.00	EA	86.00	有限会社コーワ食品
0097	真ほっけ天ぷら	ソコウ-1 冷凍60g、小樽産真ほっけ使用	55.00	EA	82.00	有限会社コーワ食品
0098	真ほっけ海苔胡麻フライ	Jキョウキ 冷凍140g、丸藤水産同等品以上	130.00	EA	189.00	有限会社コーワ食品
0099	冷凍真ほっけフライ	Jキョウキ 130g以上、北海道産ホッケ使用、フィーレで肉厚のもの	796.00	EA	108.00	有限会社赤八巻
0100	しまほっけ南部漬	Jキョウキ 120g、協和食品同等品以上	468.00	SH	155.00	株式会社アサンテック
0101	冷凍海老カツ	Jキョウキ 100g×5個袋入り、ヤヨイ同等品位上	86.00	BG	690.00	日本栄養食品株式会社
0102	いか耳プリフライ	ソコウ-1 冷凍1kg袋入り、1個16g程度、オアオカイク使用	28.00	BG	1,080.00	有限会社コーワ食品
0103	牛かたロースシャブシャブ用	K-a2	34.00	KG	1,680.00	上ヶ島ミート株式会社
0104	牛井用ばら肉スライス	K-a6	21.00	KG	1,380.00	上ヶ島ミート株式会社
0105	牛もも肉スライス	K-a7	47.00	KG	1,570.00	上ヶ島ミート株式会社
0106	豚かたロースカット	K-b3 北海道産、産地証明書を提出	299.00	SH	130.00	上ヶ島ミート株式会社
0107	豚かたロース生姜焼用スライス	K-b2 50g以上、北海道産、産地証明書を提出	868.00	SH	55.00	上ヶ島ミート株式会社
0108	豚こま切れ肉	K-bキョウキ 各部位の切り落としを一口大に切ったもの、北海道産、産地証明書提出	164.00	KG	780.00	上ヶ島ミート株式会社
0109	豚もも肉細切カット	Kキョウキ 棒状にカットしたもの、チンジャオロース用、北海道産、産地証明書を提出	61.00	KG	800.00	日本栄養食品株式会社
0110	豚もも肉角切	K-b11 3cm×3cm角煮用、北海道産、産地証明書を提出	56.00	KG	780.00	上ヶ島ミート株式会社
0111	豚ひき肉	K-b13 北海道産、産地証明書を提出	99.00	KG	685.00	上ヶ島ミート株式会社
0112	厚切ロースハム	K-e3 8mmスライス	7.00	KG	1,580.00	上ヶ島ミート株式会社

## 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：4GG01D00007  
 基本契約番号：4LW7BH5001000  
 契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30～6.5.28  
 納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
 検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
 検査の種類：受領I、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	ロースハムスライス	K-e4	54.00	KG	1,470.00	上ヶ島ミート株式会社
0114	生ハム	K-e7 切り落とし可、マリネ用	1.00	KG	2,299.00	株式会社くみあい食品
0115	フランクフルトソーセージ	K-e13	19.00	KG	919.00	株式会社くみあい食品
0116	焼豚こま切れ	K-e15 1kg真空包装	23.00	KG	1,580.00	上ヶ島ミート株式会社
0117	鶏むね肉	K-d4 北海道産、産地証明書を提出	113.00	KG	540.00	日本栄養食品株式会社
0118	鶏むね肉ステーキ用	K-d5 北海道産、産地証明書を提出	663.00	SH	75.00	上ヶ島ミート株式会社
0119	鶏ひき肉	K-d11 北海道産、産地証明書を提出	56.00	KG	540.00	日本栄養食品株式会社
0120	冷凍豆腐バーグ	ソコウ1 120g	294.00	EA	120.00	日本栄養食品株式会社
0121	かみちゃんブルコギ	H-aキコウ 1kg真空包装	4.00	BG	1,980.00	上ヶ島ミート株式会社
0122	レッグ	K-d9 1個250g以上、輸入可	434.00	EA	114.00	上ヶ島ミート株式会社
0123	冷凍鶏ハラミ炭火焼	ソコウ1 500g袋入り	107.00	BG	900.00	有限会社コーワ食品
0124	冷凍ハンバーググリエ	ソコウ1 150g×6個袋入り、ニチレイ同等品以上	129.00	BG	1,040.00	株式会社富士食品
0125	ハンバーグメンチカツ	ソコウ1 100g以上、生パン粉使用、東名食品同等品以上	55.00	EA	115.00	東名食品株式会社
0126	大きなマヨたまカツ	ソコウ1 1個90g、日東ベスト同等品以上	214.00	EA	73.00	日本栄養食品株式会社
0127	鶏卵	L-1a	81.00	KG	280.00	日本栄養食品株式会社
0128	温泉卵	L-3 10個卵専用パック入り	673.00	PC	310.00	日本栄養食品株式会社
0129	まるオムレツ	ソコウ1 冷凍50g10個袋入り、キュービー同等品以上	20.00	BG	530.00	日本栄養食品株式会社
0130	冷凍厚焼たまご	L-5	83.00	BG	389.00	株式会社くみあい食品
0131	冷凍錦糸卵	L-7b 500g	38.00	BG	559.00	株式会社くみあい食品
0132	冷凍スクランブルエッグ	L-8	11.00	KG	690.00	日本栄養食品株式会社
0133	たまごサラダ	ソコウ2 冷蔵1kg袋入り、ケンコー同等品以上	33.00	BG	960.00	日本栄養食品株式会社
0134	小さいオムレツ	ソコウ1 冷凍30g	1,514.00	EA	21.00	日本栄養食品株式会社
0135	冷凍とろっとオムレツ	ソコウ1 120g1個パック、キュービー同等品以上	434.00	EA	170.00	日本栄養食品株式会社
0136	牛乳	M-6	5,239.00	EA	55.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0137	1L牛乳	M-1	1,624.00	PC	173.00	新札幌乳業株式会社
0138	1L低脂肪牛乳	M-2	332.00	PC	160.00	新札幌乳業株式会社
0139	生クリーム	Mキコウ 1L紙パック入り	18.00	PC	1,200.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0140	ホイップ済生クリーム	Mキコウ 1L入り、フローズンホイップ	17.00	PC	270.00	日本栄養食品株式会社
0141	ピザ用チーズ	Mキコウ ナチュラルチーズ、成分無調整のもの	8.00	KG	1,199.00	株式会社くみあい食品

## 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：4GG01D00007  
 基本契約番号：4LW7BH5001000  
 契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30～6.5.28  
 納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
 検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
 検査の種類：受領I、品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0142	ぺこ餅	Qキョウカク 40g 個包装、黒糖	55.00	EA	142.00	有限会社コーワ食品
0143	冷凍みかんゼリー	ソコウケ-1 1kg 袋入り、国産原料使用、カット済み	78.00	BG	770.00	日本栄養食品株式会社
0144	宇治抹茶わらびもち	ソコウケ-1 500g、冷凍品	55.00	BG	400.00	日本栄養食品株式会社
0145	冷凍Wチョコカットロールケーキ	ソコウケ-1 230g 箱入り、20切カット済	98.00	PC	640.00	日本栄養食品株式会社
0146	冷凍おからドーナツ	ソコウケ-1 40g×20個袋入り、ケンコー同等品以上	82.00	BG	560.00	日本栄養食品株式会社
0147	インスタント珈琲	Pキョウカク 150g 程度、詰め替え用パック	5.00	BG	780.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0148	テンメンジャン	Qキョウカク 500g 広口ポリ容器入り、テーオー同等品以上	10.00	EA	580.00	日本栄養食品株式会社
0149	上海風焼そばソース	Qキョウカク 900ml ポリ容器入り、李錦記同等品以上	8.00	EA	1,020.00	株式会社富士食品
0150	八丁赤みそ	Qキョウカク 300g アルミレトルト包装、本州製	15.00	BG	340.00	日本栄養食品株式会社
0151	糸唐辛子	Qキョウカク 50g 程度、防湿包装	6.00	EA	585.00	株式会社丸一泉商店
0152	フライドガーリックスライス	Qキョウカク 200g チャック付き防湿包装	45.00	BG	700.00	株式会社富士食品
0153	乾燥バジル	Qキョウカク 100g 袋入り、チップタイプ	2.00	EA	360.00	日本栄養食品株式会社
0154	乾燥オレガノ	Qキョウカク 100g 防湿包装、チップタイプ、S & B同等品以上	1.00	BG	187.00	有限会社コーワ食品
0155	柚子ぼん酢	Qキョウカク 1180ml フンタッチキャップ付、キッコーマン同等品以上	15.00	PC	950.00	株式会社富士食品
0156	コリアンコチジャン	Qキョウカク 340g、テーオー同等品以上	6.00	EA	430.00	日本栄養食品株式会社
0157	バターソース	Qキョウカク 1010g、ペットボトル入り	8.00	PC	900.00	日本栄養食品株式会社
0158	こくみ風ドレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り、ノンオイル	7.00	PC	600.00	日本栄養食品株式会社
0159	うま塩ドレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り、理研同等品以上	2.00	PC	650.00	株式会社富士食品
0160	塩レモンドレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り、理研同等品以上	23.00	PC	680.00	株式会社富士食品
0161	コールスロドレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り	4.00	PC	500.00	日本栄養食品株式会社
0162	わさびクリーミードレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り	6.00	PC	810.00	株式会社富士食品
0163	コブサラダドレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り、キュービー同等品以上	14.00	PC	710.00	日本栄養食品株式会社
0164	バーモントカレーフレーク	Qキョウカク 1kg 防湿包装	22.00	KG	800.00	日本栄養食品株式会社
0165	ビーフシチューの素	Q-a61 1kg 袋入り、DXフレーク、交易同等品以上	16.00	KG	990.00	株式会社富士食品
0166	クリームシチューの素	Q-a62	16.00	KG	830.00	日本栄養食品株式会社
0167	豚丼のたれ	Qキョウカク 1210g プラボトル入り、深味しょうゆ、ベル同等品以上	12.00	PC	914.00	有限会社コーワ食品
0168	ジンギスカンのたれ	Q-a73a	8.00	PC	1,020.00	株式会社富士食品
0169	ヤンニョムチキンのタレ	Qキョウカク 595g ポリ容器入り、エバラ同等品以上	12.00	PC	375.00	坂商事株式会社
0170	韓国ナムルドレッシング	Qキョウカク 1L プラボトル入り、理研同等品以上	14.00	PC	810.00	株式会社富士食品







# 糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官  
札幌駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官  
陸上自衛隊札幌駐屯地  
北部方面会計隊本部業務科長 佐藤 秀範

調達要求番号：4GG01D00010  
基本契約番号：4LW7BH5001000  
契約年月日：6.4.12

納期：6.4.30 ～ 6.5.28  
納地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
検査指令番号：4LW7BH5001000-B940000  
検査の種類：受領 I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0001	精白米	A-a13 仕様書のとおり	40.00	KG	395.00	株式会社丸則佐々木商店
0002	上白糖	C-2	20.00	KG	210.00	日本栄養食品株式会社
0003	ダイストマト水煮缶	F-67	6.00	CN	820.00	日本栄養食品株式会社
0004	切干だいこん	f-50 100g袋、国産原料使用、賞味期限を半年以上残したもの	50.00	BG	220.00	札幌三条青果株式会社
0005	たけのこ水煮缶	F-53	12.00	CN	730.00	日本栄養食品株式会社
0006	乾燥野菜ミックス	Fキョウカ 100g袋、国産原材料使用、ニンジン・キャベツ・タマネギ・コボリ、賞味期限半年以上	10.00	BG	520.00	株式会社富士食品
0007	味付メンマ	Fキョウカ 内容量1kg、透明フィルム包装、日本フード同等品以上	24.00	KG	820.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0008	ビタミンジュース	Pキョウカ 200ml紙パック、充実・ビタミン1日分混納、伊藤園同等品以上	1,440.00	EA	68.00	坂商事株式会社
0009	オレンジスライス缶	Gキョウカ 2号缶、輪切スライス約55枚入り	12.00	CN	950.00	坂商事株式会社
0010	低糖フルーツミックス	Yカウチ-3 1500gアルミレトルト包装、甘みあつさり	12.00	BG	1,190.00	日本栄養食品株式会社
0011	乾燥わかめ	I-15	8.00	KG	11,550.00	株式会社富士食品
0012	一口とろろ昆布	I-10a	12.00	BG	1,200.00	有限会社コーワ食品
0013	乾燥海藻ミックス	I-18	24.00	KG	7,650.00	株式会社富士食品
0014	国産豚もつ煮	Yカウチ-3 1kgレトルト包装、みそ味、マニハ同等品以上	30.00	KG	1,130.00	株式会社富士食品
0015	パックカレー	Yカウチ-3 300gメガ盛りタイプ、プレーン・ブラック混納	20.00	EA	94.00	(一財)防衛弘済会札幌事業所
0016	ごま油	N-2b	12.00	PC	729.90	有限会社鈴井園茶舗
0017	トマトケチャップ	Q-a38 1kg入り	48.00	PC	300.00	日本栄養食品株式会社
0018	マヨネーズ	Q-a49	12.00	KG	470.00	日本栄養食品株式会社
0019	カレー粉	Q-b3b ハウス、マドラス同等品以上	1.60	KG	3,030.00	株式会社富士食品
0020	めんつゆ	Q-a28 創味そばつゆ	18.00	PC	1,119.00	株式会社くみあい食品
0021	カレーフレーク	Qキョウカ 1kg袋、テーオー香深館同等品以上	12.00	KG	1,080.00	日本栄養食品株式会社
		- 以下余白 -				





予算科目：加給食費  
 納入地：札幌駐屯地糧食班倉庫  
 材料区分：耐久  
 調達区分：駐屯地  
 形態区分：競争  
 契約方式：単価

## 糧食購入予定表 (6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名 規格	予定数量	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
1		85102	旅麺シリーズ	120.00	106.00	12,720.00	個																	
		7007-5	1箱12入、各種混納、種類はその都度指定												120.00									
2		85105	ごつ盛りシリーズ	240.00	110.00	26,400.00	個																	
		7007-5	1箱12入、各味混納、種類はその都度指定												120.00							120.00		
3		85107	日清カップヌードル	120.00	109.00	13,080.00	個																	
		7007-5	1箱20入、あっさり少なめで各種混納、種類はその都度指定												120.00									
4		85108	至極の一杯シリーズ	120.00	112.00	13,440.00	個																	
		7007-5	1箱12入、各味混納、種類はその都度指定												120.00									
5		85109	セコマカップメンシリーズ	120.00	106.00	12,720.00	個																	
		7007-5	1箱12入、各種混納、種類はその都度指定												120.00									
6		85113	麺之助シリーズ	120.00	100.00	12,000.00	個																	
		7007-5	1箱12入、各種混納、種類はその都度指定												120.00									
7		85288	ラングリーシリーズ	48.00	92.00	4,416.00	個																	
		Qキョウウ	48個箱入り、各種混納、種類はその都度指定												120.00									
8		85289	キャラメルコーン	32.00	50.00	1,600.00	個																	
		Qキョウウ	20g×32個入、東ハト												32.00									
9		85290	でん六シリーズ	30.00	80.00	2,400.00	個																	
		Oキョウウ	1箱10入り、Eサイズ												30.00									
10		85291	ブルボンシリーズ	108.00	92.00	9,936.00	個																	
		Oキョウウ	44g×9個入、濃厚ブラウニー各種混納												108.00									
11		85292	プチシリーズ	80.00	61.90	4,952.00	個																	
		Oキョウウ	38~58g、ブルボン、各種混納、種類はその都度指定												80.00									
12		85294	ベビースターミニ	30.00	32.90	987.00	個																	
		Oキョウウ	21g×30個箱入り、おやつカンパニー												30.00									
13		85296	スリムパックポテト	96.00	65.00	6,240.00	個																	
		Oキョウウ	1箱24個入り、各種混納、コイケヤ												96.00									
14		85300	良味100選シリーズ	60.00	76.00	4,560.00	個																	
		Oキョウウ	1箱10入、各種混納、種類はその都度指定												60.00									
15		85302	カルピースナックシリーズ	48.00	45.00	2,160.00	個																	
		Oキョウウ	24g×24入、各種混納、種類はその都度指定																					









# 糧食購入予定表

(6年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	4/28(日)	4/29(月)	4/30(火)	1(水)	2(木)	3(金)	4(土)	5(日)	6(月)	7(火)	8(水)	9(木)	10(金)	11(土)	12(日)	13(月)	14(火)
								15(水)	16(木)	17(金)	18(土)	19(日)	20(月)	21(火)	22(水)	23(木)	24(金)	25(土)	26(日)	27(月)	28(火)	29(水)	30(木)	31(金)
31		34040	油揚	51.00	920.00	46,920.00	kg					1.00					2.00			12.00			5.00	
		D-15						12.00					8.00				6.00	4.00					1.00	
32		34046a	カップ納豆	7,369.00	34.00	250,546.00	個					163.00					573.00			509.00			1048.00	
		D-22a						1048.00		542.00			530.00	537.00	547.00	557.00	529.00							
33		35019a	白すりごま	35.00	134.00	4,690.00	袋																7.00	
		E-8-2c	100g袋入り					11.00					8.00				6.00	1.00						
34		36225f	冷凍茎にんにく	56.00	460.00	25,760.00	kg			2.00													14.00	
		F-79								6.00				31.00				3.00						
35		66213f	冷凍ミックスベジタブル	45.00	340.00	15,300.00	kg					9.00									2.00			
		F-114								8.00						16.00						10.00		
36		36017g	冷凍むきえだまめ	73.00	426.00	31,098.00	kg					7.00									6.00			
		F-8						13.00		15.00			8.00	14.00	4.00			2.00					1.00	
37		36025f	冷凍グリーンピース	14.00	360.00	5,040.00	kg																	
		F-13								1.00								3.00				4.00		
38		36143	福神漬	37.00	540.00	19,980.00	kg																	
		F-52	無着色										1.00										1.00	
39		36306	らっきょう甘酢漬	19.00	855.00	16,245.00	kg																	
		F-101	1kg袋入り					14.00									15.00							
40		36318	れんこん水煮	65.00	440.00	28,600.00	袋																	
		Fキョウカ	1kg入り、ホール					7.00									8.00					11.00		16.00
41		37153a	チャツネ	16.00	386.00	6,176.00	個																	
		Qキョウカ	450g入り					8.00					1.00									2.00		
42		67162	ブルーチェ	61.00	700.00	42,700.00	kg																	
		ソウゴウ3	1kgアルミレトルト包装、味はその都度示す							2.00		11.00												26.00
43		40376b	フレックかにかまぼこ	48.00	880.00	42,240.00	kg																	
		J-f3											1.00									5.00		7.00
44		40381a	細焼竹輪	42.00	906.00	38,052.00	kg	5.00							15.00	8.00		5.00						
		J-f10	1本25g程度、バラ納品可										2.00						11.00					
45		40384	なると	10.00	1,290.00	12,900.00	kg							8.00		17.00	1.00					3.00		
		J-f12								1.00		2.00									1.00			5.00



